Durchflusstransmitter /
-schalter FLEX-CF
● Universeller Durchflusssensor mit Funktionsprinzip Vortex
● Schaltausgang und Analogausgang (4..20 mA / 0..10 V)
● Schutzart IP 67
● Kabelabgang stufenlos drehbar
● Robustes Edelstahlgehäuse
Merkmale

es, den Schaltausgang nach dem Anlegen der Versorgungsspan-
nung für eine definierte Zeit im Normalzustand zu halten.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. CF-xxx
mit Auswerteelektronik z.B. FLEX-CF-xxx
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
CF- E E
8. 9. 10. 11.
FLEX-CF-
 = Option
1. Nennweite
008 DN   8 - G 1/4
010 DN 10 - G 3/8
015 DN 15 - G 1/2
020 DN 20 - G 3/4
025 DN 25 - G 1
2. Prozessanschluss
G Innengewinde
3. Anschlusswerkstoff
M CW614N vernickelt
K  1.4571
P  POM
4. Körperwerkstoff
M CW614N vernickelt
K 1.4571
P  POM GF
5. Messbereich
015 0,9..  15 l/min 
032 1,8..  32 l/min 
050 3,5..  50 l/min 
085 5,0..  85 l/min 
150 9,0..150 l/min 
6. Dichtungswerkstoff
E EPDM
7. Anschluss für
E Auswerteelektronik
8. Für Nennweite
008 DN   8 - G 1/4 
010 DN 10 - G 3/8 
015 DN 15 - G 1/2 
020 DN 20 - G 3/4 
025 DN 25 - G 1 
9. Analogausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
10. Funktion des Schaltausgangs
L Minimum-Schalter
H  Maximum-Schalter
R Frequenzausgang
C Pulsausgang
11. Schaltsignal
O Ausgang Standard
I Ausgang invertiert
Notwendige Bestellangaben
Für FLEX-CF...C: